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Deo iuvante Optimo rursus evolavit ac semel iterumque nobis annus,

vix hora una pro Deo aeterno (II. Petr. Ill, 8), nobis tamen, Fratres
Carissimi, longa largarum occasionum series benefaciendi et vitam aeternam
promerendi. Gratos nos ergo Deo providenti pracbeamus oportet et pro
misericordia Domini, quod aerumnas inter perpessas non sumus consumpti
(Thren. Ill, 22) et pro innumerabilibus bonis, quorum ex ingenti eius
bonitate decursu anni participes facti sumus. Plura adhuc numerassemus,
si saepius ut decet grati fuissemus. Gratitudo enim pro uno, novi est
beneficii et causa et sollicitatio.

Sed quid retribuamus Domino pro omnibus ? Si nos et nostra demus,
non adeo damus, quam quod suum est, reddimus. Demus igitur annum
novum, offeramus labores et industriam pro salute animarum anxie impenden-
dos, immolemus languorem et sudorem, quem pondus diei portantes et aestus
libenter suscipiemus, ut quando iam sero factum fuerit nec ulterius operare
potuerimus, digni evadamus denarium recipere diurnum, mercedem con-
ventam, beatitudinem aeternam.

Non est dubium, quin vos, Fratres Carissimi, quos Dei gratia sublimi
constituit in vocatione, ex gratitudine erga Deum pro re eius etiam in
futurum assidue laboretis et agatis, ne sine fructu vita, sine bonorum
operum fervore annus elabatur proximus.

Vos enim et homini grati fuistis. Vos et pro nostra inopi caritate
ineunte novo anno gratias rependistis. Vota vestra nobis oblata gratissimo
reddo et ego animo.

Vota

Praesulis in

exordio
novi anni.
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Vos me insuper multis fulturos orationibus in munere promisistis,
,ldeo et nos, fratres carissimi,... non cessamus pro vobis orantes, et
postulantes, ut impleamini agnitione voluntatis Christi in omni sapientia et
intellectu spiritali : ut ambuletis digne Deo per omnia placentes: in omni
opere bono fructificantes, et crescenfes in scientia Dei.” (Coloss. I, 9-10.)
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Theses pro Canoni 131. Codicis luris Canonici, necnon statutis Synodi Dioece-
coronis.  canae conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. clero dioece-
sano elaborandas, id est in coronis discutiendas proponimus :
pro corona vernali e theologia pastorali:
A betegek és haldoklék lelkipasztori gondozasa“ ;
pro corona autumnali e iure canonico:
,»A kegyurak terhei a kanonjog és a magyar jog szerint“.
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Disciplina Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis
cuni ¢t 2 8. Congregatione Concilii sub nro 4220/1927. ddto 14. Sept. a. 1927.
pro a. 1928, ad quinquennium prolongatae pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub‘ numero 125/1926.
promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone